
@  Doporučení pro klienta

S ohledem na požadavky klienta mu doporučuji sjednat pojištěni takto:
Místo pojištění č.l: Lužická 600, 396 01 Humpolec 

Budovy s horní hranicí plnění 30 000  000  Kč
Vlastní movité zařízení a vybavení s horní hranicí plnění 10 000 000  Kč 
Zásoby s horní hranicí plnění 3 436 000  Kč
Cenné předměty a finanční prostředky s horní hranicí plnění 200 000  Kč
Nemovité objekty ■ Povodeň nebo záplava
Movité objekty - Povodeň nebo záplava
Nemovité objekty - Vodovodní nebezpečí
Movité objekty - Vodovodní nebezpečí
Nemovité objekty - Vichřice, krupobití, sesuv.zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy 
Movité objekty - Vichřice, krupobití, sesuv.zemětřesení, tíha šněhu nebo námrazy 
Nemovité objekty - Vandalismus 
Movité objekty - Vandalismus 
pojištění ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Místo pojištění č.2: Sanderova 1616,170 00  Praha , Holešovice
Vlastní movité zařízení a vybavení s horní hranicí plnění 1 500 000 Kč 
Movité objekty - Povodeň nebo záplava 
Movité objekty - Vodovodní nebezpečí
Movité objekty - Vichřice, krupobití, sesuv.zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy 
Movité objekty - Vandalismus

A dále:
pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA Ú]MU

Klientovi bylo nabídnuto sjednat dále tato pojištění a připojištění, která si klient přes doporučení rozhodl nesjednat:
► pojištění SKEL
► pojištění STRO]Ů
► pojištění VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
► pojištění proti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN
► pojištění pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU
► pojištění ZPRONEVĚRY
► připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu
► připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané 

činnosti, nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá
► připojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu
► připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištění (ve vztahu k zaměstnancům)
► zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem
► připojištění odpovědnosti z výkonu veřejné služby
► zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

©  Dodatečné informace o jednáni______________________________

Tento dokument slouží k zaznamenání informací o zástupci pojišťovny a jím poskytovaném doporučení klientovi, zda si má pojištění 
sjednat či nikoliv a jak má být nastaveno. Doporučení je poskytováno v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy a vychází 
z údajů, které o sobě klient sdělil. Zástupce pojišťovny vyzval klienta, aby si tento záznam před uzavřením smlouvy pečlivě přečetl a ujistil 
se, že skutečně odpovídá tomu, jak jednání probíhalo.

Strana 2/3, určeno k pojistné smlouvě i. 8603461108



c .

\
.tent prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a že tento 

.áznam věrně zachycuje průběh jednání a informace v něm obsažené jsou pravdivé a úplné.

Strana 3/3, určeno k pojistné smlouvě č. 8603461108





Ú S TŘ ED N Í V O JE N S K Á  N E M O C N IC E
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 4A (Vzor) Zadávací dokumentace 
č.j. 10985/2019-ÚVN 

Dodávky vybavení pro pavilon B/ část A  -  Dodávka 
nábytku a ostatního vybavení

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: EXBYDO s.r.o.
. ,

ojHln-bidlo. -
Sadová 1106, 396 01 Pelhřimov

lo. 62497791

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení pro pavilon B

t
Název/číslo části veřejné zakázky: Dodávka nábytku a ostatního vybavení

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě:
. , . . . .

Humpolci

Dne: 27.9.2019

Osobou (osobami): Michal Janeček, jednatel
KW.13*

...;.,r . . r r
.. . :1

Razítko, podpís(y):
.jSŽíh*-fefí A *ilá ! *-íí ífi Wi f  1 =* « ■ ■'

®
pra


